СОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ             БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.11.2024 г. № 142/43                                                          п. Первомайский

«О проекте бюджета Первомайского
муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области на 2025 год
и плановый 2026 и 2027 годы»

          В соответствии  с Уставом Первомайского муниципального образования Совет Первомайского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению проект бюджета Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2025 год и плановый 2026 и 2027 годы (прилагается).

2. Обнародовать проект бюджета Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2025 год и плановый 2026 и 2027 годы и разместить на сайте администрации Первомайского муниципального образования.

3. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области 15 ноября  2024 года в 10 часов в Первомайском Доме культуры.

4. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе 3-х человек:

Попова Н.Л.
Люкшин Е.В.
Щучкина Л.Ю.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Первомайского
муниципального образования                                                     А.И. Нестеров